РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная, 3

Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3

тел./факс 5-66-98

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от ____30.03.2021_______ № ___17__
 с. Еленовское

Об отмене постановления главы МО «Еленовское сельское поселение» №13 от 14.05.2018г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулировании конфликта интересов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов  с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить  постановления главы МО «Еленовское сельское поселение» №13 от 14.05.2018г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулировании конфликта интересов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

2. Опубликовать данное постановление в периодическом издании МО «Еленовское сельское поселение» «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	И.о Главы муниципального образования
« Еленовское сельское поселение»
	А.М.Хажмаков